
Istituto di Istruzione Superiore “Marie Curie-Carlo Levi”
Sede “Marie Curie” - Parco Gen. Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 Collegno (TO) – tel. 0114046935

Sezione staccata “Carlo Levi” – via Madonna de la Salette 29 – 10146 Torino – tel. 011728351

Succursale c/o SMS “Antonio Gramsci” - via Giuseppe Di Vittorio 18 - 10093 Collegno (TO) - tel. 0114051220

email: TOIS067002@istruzione.it - PEC: TOIS067002@pec.istruzione.it - C. F. 95628490013 - Codice Univoco: UFDCU5

Collegno, 17 ottobre 2022

Oggetto:  Nomina Commissione per l'esame delle candidature relative  ad avvisi interni di selezione
figure professionali prott. 18085 e 18103 del 3 ottobre 2022
Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20 -
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”
2014-2020 finanziato con FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni
10.1.1,  10.2.2  e  10.3.1020.  Avviso  pubblico  33956  del  18/05/2022  –  FSE  –  Socialità,  apprendimenti,
accoglienza 
Codici identificativi progetti nazionali 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-9 e 10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-15

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022
VISTE le proprie determine prott. 17989 e 17990 del 29 settembre 2022 con le quali si dava avvio alle procedure di
selezione per individuare figure professionali interne utili alla realizzazione dei progetti in oggetto;
VISTI i propri avvisi di selezione interna prott. 18085 e 18103 del 3 ottobre 2022;
VISTA la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa ai progetti 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-9 e 
10.2.2A-FDRPOC-PI-2022-15 riferita alle procedure comparative finalizzate all’individuazione delle seguenti figure 
professionali: n. 10 esperti, n. 10 tutor, n. 10 supplenti esperti e n. 10 supplenti tutor;
RITENUTO necessario  per  l’espletamento  delle  procedure  in  questione  l’individuazione  di  una  Commissione
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità

DISPONE
Art. 1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute è così costituita: 

• Dirigente Scolastico – dott. Giampaolo Squarcina (Presidente); 
• Prof. ssa Cristina Maria Ferrero (componente della Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante)
• Prof. ssa Sonia Zriba (componente della Commissione giudicatrice).

Art. 2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti  a verificare la correttezza delle procedure di candidatura e a
constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti nell'avviso. Tutte le attività della
Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la graduatoria.
Art. 3 I lavori della Commissione inizieranno giovedì 20 ottobre 2022 alle ore 14.45 presso l’ufficio di presidenza di
via Torino 9, Collegno (TO). Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati. Per
l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso in relazione al budget assegnato. 

Il dirigente scolastico
      dott. Giampaolo Squarcina
      documento firmato digitalmente

mailto:TOIS067002@pec.istruzione.it
mailto:TOIS067002@istruzione.it

	Istituto di Istruzione Superiore “Marie Curie-Carlo Levi”

		2022-10-17T15:21:23+0200
	Giampaolo Squarcina




